Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 сентября 2015 года № 6166
«О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 20 мая 2015 года № 2995»
В соответствии с Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом Федеральной Антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 20 мая 2015 года № 2995 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды объекта нежилого муниципального фонда» следующее изменение:
в пункте 1 слова: «пом. 55 общей площадью 243,2 кв. м,» заменить словами: «пом. 55, ком. 1-10 общей площадью 136,1 кв. м, ком. 11-16 общей площадью 107,1 кв. м;».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
[bookmark: _GoBack]Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ